
ESTADO DO CEAliÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
TIANGUA - SECRETARIA DE FINANÇAS AVISO DE
PREGÃO PRESENCIAL N' 01/2019-SEFIN. A Prefeitura
Municipal de Tianguá comunica aos interessados que realizará às
08h30min do dia 09 de Janeiro de 2020, na sala de reuniões da
Comissão de Licitação. sito à Av. Moisés Moita n' 785 Bairro
Planalto -- Tianguá-CE, Pregão Presencial n' 01/2019-SEFIN --
Serviços de Assessoria e Consultoria Tributária Especializada em
auditoria, supervisão, acompanhamento e controle ãlscal de obras
executadas no território do Município de Tianguá - CE. O edital poderá
ser obtido junto ao Pregoeiro, no endereço supracitado, nos dias úteis,
das 7:30h às 11:30h e das 13:30 às 17h e no site

licitacoes.tce.ce.gov.br. Tianguá-CE, 23 de Dezembro de 2019.
Trago Peneira Andrade e Vasconcelos -- Pregoeiro.

Publicar na edição do dia 26/12/2019

JornalO Povo.
D.O.E



EZ8Q-W

C

B' '= Q

'g z Q.

.g
Z

.J

Q-

8. .g 'Q'u 'u

Q "':

       
,4  

1111 àllê'} 'í f'',-, 'l



m DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO l SÉRIE 3

Estado do Ceará - Sen

ANO XINo244
FORTALEZA, 2õ DE OeZCMBRO oe 20 ltlli==;ii=ll;;;~x

5 .{

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Irauçuba - Aviso de Licitação. A Prefeitura Municipal de Irauçuba comunica aos interessados que fará
realizar licitação na modalidade Pregão PrcsenciaINe. 2019.12.16.01, do tipo Menor Preço (por Lote) para o Registro de Preços, consignado em Ata
para futura e eventua] aquisição dc frutas e verduras destinadas ao Programado A]imcntaçào Ésco]ar - PNAE, da Rede Püb]ica de Ensino R4unicipa], dc
responsabilidade da Secretaria da Educação do Município de Irauçuba/CE, com abertura no dia 10 dc janeiro de 2020, às 09h00min, na Sala dc Certame, do
Centro Administrativo, à Rua Walmar Briga, N'. 507, Centro. (pQr trás da lgrda Matriz). Informações: nono 88/3635.1234. Imuçuba/CE, 23 dc dezembro
dc 2019. Angcla Mana Dorotcu Rodrigues - Pregocira

E>.-

Estado do Ccará - Serviço Autónomo de Agua e Esgoto de .incas - Aviso de Adiamento. O Serviço Autónomo de Agua c Esgoto de Jucás, por meio dc
sua Comissão de Licitação, toma público o Adiamento da sessão do Pregão Presencial n' 005/2019 -- SAAE, crio obUeto é a contratação de prestação dc
serviços de 01 (um) age.nte arrecadador para recebimento do pagamento de contas de água do SAAE, conforme Termo de Referência, de responsabilidade do
Serviço Autónomo dc Água e Esgoto. Designando desde já nova data dc abertura pam o dia 10 dejanciro de 2020, às 09:00hs. Localde Audiência Pública
Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada à Rua Cel. Raimundo Games, n' 176 -- A - Bairro Centro. Jucás -- CE, em 23 de dezembro de 2019
Alcidcs da Silvo Duartc - Pregoeiro do SAAE.

Estado do Ccará - Prefeitura Nlunicipalde Eusébio - Aviso dc Licittlção - Pregão Eletrânico/Rcgistro de Preços N' 75.2019.12.20.0001. A Prefeitura
Municipaldc Eusébio, por sua Pregocira Oficial, torna público que será realizada licitação na modalidade Pregão Eletrõnico/Registro de I'roças para futura c
eventual aquisição de materialhospitatar, destinados a Secretaria de Saúde do Município, com o início dc acolhimento das propostas dia 27 de dezembro de
2019, abertura das propostas dia 10 de janeiro de 2020, às 09:00 horas de Brasília, início da sessão de disputa de preços dia 10 dejaneiro dc 2020, às t 0:00
horas de Brasília. O edital poderá scr adquirido nos endereços eletrõnicos www.licitacocs-e.com.br e www.tce.w.gov.br, a partir da data desta publicação. ./'
Mais informações através do e-mail; licitacao@cuscbio.ce.gov.com. Eusébio-CE, 23 dc dezembro dc 2019. À Prcgoeira. JK

Estado do Ccará - Prcücitum Municipalde Tianguá ria de Finanças -- Aviso de Pregão PrescnciaIN' 01/2019-SEFIN. A Prefeitura Municipal
dc Tíanguá comunica aos interessados que realizará às 08h30min do dla 09 de Janeiro dc 2020, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av
Moisés Moita oo 785 -- Bairro P]ana]to - Tianguá-CE, Pregão Presencia] n' 0] /2019-SEFIN -- Serviços de Assessoria e Consultoria Tributária especializada
m auditoria, supervisão, acompanhamento e controle fiscal de obras executadas no território do Município de Tianguá - CE. O edital poderá ser obtido

junto ao Pregoeiro, no endereço supracitado, nos dias úteis, das 7:30h às 11:30h e das 13:30h às 17:00h e no site licitacocs.tcc.ce.gov.br. Tianguá-CE, 23
/+' . dc dezembro de 2019. Trago Peneira.Andrade e Vasconcelos . Pregoeiro:

Estado do Ccaná feitura Municipa[de Jardim - Aviso dc Ju]gamcnto Final-- Convite n' 2019.12.]2.1. A Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Jardim/CE, toma público, quc concluiu ojulgamento final re6ercnte ao Certame Licitatório, na modalidade Convite n' 2019.12.t 2.1
sendo o seguinte: A empresa M da S N Arauto - ME, vencedora nos itens: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, ] 5, t6, 17, 18, 19, 20 c 21, a empresa

Administra@o. Maiores informações, na Sala de Licitações, sito na Rua LeoneIAlencar, n' 347, Centro no horário de 08:00h às 12:00h. Esclarecimentos:
Fonc (88)3555-] 772. Jardim/CE, 20 de Dezembro dc 2019 -- Alberto Pinheiro Torres Neto -- Presidente da Comissão Permanente dc Licitação - CPL

declarad d Qrç d errado sendo esses maispor apresentar Dreç Drat tai asas paraomp

Estado do Ccará ícitum Municipalde Jucás - Aviso dc Licitação - Pregão Elctrõnico N' 003/2019 - SME. O Município de Jucás, por meio de su
Comissão de Licitação, toma público, que realizará licitação, cujo obUeto é a aquisição de géneros alimentícios, destinados ao atendimento dos Programa
de Distribuição dc Merenda Escolar da Rede Pública dc Educação do Município de Jucás/CE. Abertura: 09 de .janeiro dc 2020, às 09:00 horas. Inicio di
acolhimento das propostas comerciais ocorrerá a partir do dia 26 dc dezembro de 2019, às 09:00 horas. Maiores informações e entrega dc editais no:

adereços elctrõnicos: www.tcc.gov.br/ e wwu'.bllcompras.org.br. .lucás/CE., em 23 de Dezembro de 2019. José Edncy dc Oliveira -- Pregoeiro da PMJ

ESTADO DO CEARÂ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAM\lOTl- AVISO DE LICITAÇÃO - O Pregoeiro do Município dc Paramoti tom:
público para conhecimento dos interessados, quc no dia 08/01/2020, às 08h00min, na sede da Prefeitura, loc. na Rua 04, s/n, Prefeito Araci dos Santos
Paramoti - CE, estará.realizando licitação na moda]idadc Pregão, forma Presencial sob o n' 201912] ] 0] -PP. OUeto: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS
PARA MANUTENÇÃO DASlqTIV] DANES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, EXERCÍCIO 2020. O editalse encontra naíntegra na sede da Comissã
de Licitação e no site: )$o3n::!cc.ÇQ.gQX.br. Pammoti-CE, 23/12/2019. Ralael Santos Dan tas - Pregoeiro.

ESTADO DO CEARA - CÂMARA MUNICIPALI)E VEREADORES DE SÃO .JOGO DO JAGI.JARIBE -- AVISO DE LICITAÇÃO - A Comissão
Permanente de Licitação comunica aos interessados que no próximo dja 13 DE JANEIRO DE 2020, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N' 23.12.01/20] 9 cÚo ob.lato é AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (T]PO GASOLINA), COM ENTREGA PARCELADA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE SÃO JOAO DO JAGUAR]BE. O editalcompteto estará
à disposição dos interessados nos dias Úteis após esta publicação no horário de 07:00 às 11:00h, no endereço da Câmara Municipal- Praça Censo Chaves
S/N -- Centro. Sào Jogo do Jaguaribe - CE, 23 de dezembro de 2019. Alfredo Dava Games de Almeida - Ordenador de Despesas da Câmara Municipa

Estado do Ceará - Prefeitura Municipalde ltapipoca - Aviso de Licitação - Concorrência Pública Ro 19.08.15/CP. A CPL da Pretbitura Municipa
de ltapipoca comunica aos interessados que, no dia 27 de Janeiro de 2020, às 09h00min, estará abrindo licitação cubo ob.teta é Contratação de Pessoa
Jurídica para Pavimentação da Rua Major Antonino Rodrigues, que dá acesso ao parque de exposições Hildeberto Barroco. O Editalcomp
poderá ser adquirido no sitio e]etrõnico . ]tapipoca/CE, 23 de dezembro de 20] 9. Nau Lucra Silveim de Pinho - Presidem
da CP

Nlercantil São José S/A -- Comércio e Indústria - Cnp.i/mf 07.204.084/0001-24 - Nire 23.300.006.208 - Edital dc Convocação de Assembleia Geral
Extmordinária - A Dintora Sra. Lílian Frota Ximencs, através do presente EDITAL convoca todos os acionistas da Companhia para a Assembleia Gera
Extraordinária quc será realizada no dia 3 ] de dezembro dc 2019 às 10:00 horas, no endereço de sua sede, localizada na rua Governador Sampaio, R.o 440

Centro. Fortaleza/CE, CEP 60055-050, em Drlmsila..çenzeÊacãQ, com a presença de acionlstas representando no mínimo 1/4 (um quarto) do capita
social, para fins dc deliberar sobre a seguinte ordem do dia: (a) Distribuição de dividendos ontem)ediários aos acionistas, nos temlas do art. 204, $ 2' da lei
6.404/76; (b) debater outros assuntos de interesse social. Forta]eza/CE, ]9 de dezembro de 2019. Lilian Frota Ximcnes-- Dirctora

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N' 2019.12.26.001
GM -- A Comissão Permanente de Licitação da PreReitum Municipal de Aiuaba-CE, localizada na Rua Niceas Armes, N' 128. Centro, toma público que s

ncontra à disposição dos interessados o Editalde Pregão Presencial N' 2019.12.26.001 - GM, Guio Obyeto é a Aquisição de gás liquefeito dc petróleo
GLP, destinado a atender as necessidades das Unidades Administrativas do Município de Aiuaba, quc realizar-se-â no dia 13 de .Janeiro dc 2020, à
09h. O Referido Edital poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta Publicação, no horário de expediente ao público, dc 08h às t 2h e n-
oite: . Aíuaba-CE, 26 de Dezembro dc 2019. Jogo Paulo Cardoso Silvo -- Presidente da CPL


